
                                  

 

Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění podmínek odpovědného zadávání 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
k prokázání splnění podmínek odpovědného zadávání  

ve smyslu ustanovení § 6 odstavec (4) a ve smyslu § 28 odstavec (1) písmena p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) 

Účastník zadávacího řízení  

Obchodní název:  ………………………………...................................…………… 

Sídlo:   ………………………………...................................…………… 

IČ:  ……………………………………………….. 

Právní forma:  ……………………………………………….. 

Osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení:  

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

který podává nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem  

„Provozování kašen, fontán a pítek ve správě MČ Brno-
střed“ 

tímto čestně prohlašuje, že se ve smyslu podmínek odpovědného zadávání zavazuje k: 

1. Zajištění důstojných a férových pracovních podmínek a podmínek bezpečnosti práce všech svých 
pracovníků, podílejících se na plnění předmětu této veřejné zakázky; 

2. zajištění férových podmínek v dodavatelském řetězci spočívajících ve férových podmínkách 
platebního systému a k zajištění důstojných pracovních podmínek a podmínek bezpečnosti práce 
pracovníků subdodavatelů, podílejících se na plnění předmětu této veřejné zakázky; 

3. využívání inovativních řešení s využitím strojů a zařízení vysoké technické úrovně; 

4. plnění podmínek ochrany životního prostředí, které bude využívat při plnění veřejné zakázky, 
používáním ekologicky šetrných řešení úpravy vody. 

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či 
za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje. 

V …………..........................................................……….. dne ……………........………… 2025 

………………………........................................................................................………………………….. 

vlastnoruční podpis podpis(y) osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 


